檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

長庚大學　函

地址：桃園縣龜山鄉文化一路259號

聯絡人：早期療育研究所 邱婉如

聯絡電話：03-2118800分機3662

傳真：03-2118700

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年9月15日

發文字號：長庚大字第01030090249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：本校早期療育研究所104學年度甄試招生資訊，敬請協助

公告。

說明：

一、早期療育研究所碩士班招生對象為早療相關領域之符合報

考學歷者(醫護、物治、職治、語治、心理、特教、幼教

、幼保、社工、適應體育、公衛等相關科系畢業生或相關

領域在職人員)，及對早療研究有興趣者，皆歡迎報考。

二、有關考試招生資訊，請參閱本校招生資訊網：

http://recruit.cgu.edu.tw/bin/home.php。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2014-09-15
17:23:05

校長 包 家 駒

121030065500

■■■■■■特殊教育科 ■■■■■■■103/09/16 08:52

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041500_人事室